[bookmark: _GoBack]
Приложение №10 к Договору на выполнение
строительно-монтажных Работ №   от
                                                            ФОРМА
                                             Заявка на отпуск материалов.
       Для    выполнения   работ  по  договору  возмездного оказания услуг  от «_____»___________20     г. прошу разрешить отпуск на давальческих условиях следующих материалов:

	№ п/п
	Наименование МТР
	Ед.
изм.
	      Кол-во

Руководитель Подрядчика                                _______________         ________________________
                                                                                         (подпись)                             (расшифровка подписи)

Получатель материала    _______  _____________   Доверенность №_______ от ________20___г.
                                                      (подпись)    (расшифровка)

Потребность   материалов  подтверждаю

__________________________________________
                                                          (Начальник структурного подразделения, подпись, расшифровка подписи)

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]от ЗАКАЗЧИКА:					               от ПОДРЯДЧИКА:

 м.п.                                                                                             м.п.

89